КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 19 сентября 2019 г. № 160-р
         г. Куртамыш

	 О проведении публичных слушаний 16 октября 2019 года

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территориях сельских поселений, входящих в состав Куртамышского района, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 6 февраля 2018 года № 5, статьёй 35 Устава Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести публичные слушания 16 октября 2019 года:

1) с 09-00 часов до 09-30 часов в здании Администрации Верхневского сельсовета, расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Верхнее, ул. Центральная,  д. 21, по вопросу  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Верхневского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Верхневской сельской Думы  от 14 июня 2012 года № 12»;

2) с 10-00 часов до 10-30 часов в здании Администрации Жуковского сельсовета, расположенного по адресу:  Курганская область, Куртамышский район, с. Жуково, ул. Новая, д. 1, по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Жуковского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Жуковской сельской Думы от 9 декабря 2016 года № 52»;
3) с 11-00 часов до 11-30 часов в здании Администрации Долговского сельсовета, расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Долговка, ул. Октябрьская, 4д, по  вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Долговской сельской Думы от 29 ноября 2013 года № 24»;
4) с 14-00 часов до 14-30 часов в здании Администрации Косулинского сельсовета, расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Косулино, ул. Центральная, д.23, по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Косулинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Косулинской сельской Думы от 9 декабря 2016 года № 49»;
5) с 15-00 часов до 15-30 часов в здании Администрации Белоноговского сельсовета, расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Белоногово, ул. Центральная, 37в, по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Белоноговского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Белоноговской сельской Думы от 8 декабря 2016 года № 45»;
6) с 16-00 часов до 16-30 часов в здании Администрации Костылевского сельсовета, расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Костылево, ул. Центральная, 38, по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Костылевского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Костылевской сельской Думы  от 19 декабря 2016 года № 43».
2. Комиссии Администрации Куртамышского района по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Куртамышского района организовать в здании:

1) Администрации Верхневского сельсовета Куртамышского района Курганской области с 20 сентября 2019 года по 15 октября 2019 года с 9-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 17-00 часов экспозицию, демонстрационные материалы и иные материалы информационного характера по проектам  решений Куртамышской районной Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Верхневского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Верхневской сельской Думы  от 14 июня 2012 года № 12»;

2) Администрации Жуковского сельсовета Куртамышского района Курганской области с 20 сентября 2019 года по 15 октября 2019 года с 9-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 17-00 часов экспозицию, демонстрационные материалы и иные материалы  информационного характера по проекту                  решения Куртамышской районной Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Жуковского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Жуковской сельской Думы от 9 декабря 2016 года № 52»;
3) Администрации Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области с 20 сентября 2019 года по 15 октября 2019 года с 9-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 17-00 часов экспозицию, демонстрационные материалы и иные материалы  информационного характера по проекту                  решения Куртамышской районной Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Долговской сельской Думы от 29 ноября 2013 года № 24»;
4) Администрации Косулинского сельсовета Куртамышского района Курганской области с 20 сентября 2019 года по 15 октября 2019 года с 9-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 17-00 часов экспозицию, демонстрационные материалы и иные материалы  информационного характера по проекту                  решения Куртамышской районной Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Косулинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Косулинской сельской Думы от 9 декабря 2016 года № 49»;
5) Администрации Белоноговского сельсовета Куртамышского района Курганской области с 20 сентября 2019 года по 15 октября 2019 года с 9-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 17-00 часов экспозицию, демонстрационные материалы и иные материалы  информационного характера по проекту                  решения Куртамышской районной Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Белоноговского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Белоноговской сельской Думы от 8 декабря 2016 года № 45»;
6) Администрации Костылевского сельсовета Куртамышского района Курганской области с 20 сентября 2019 года по 15 октября 2019 года с 9-00 часов до 12-00 часов и с 13-00 часов до 17-00 часов экспозицию, демонстрационные материалы и иные материалы  информационного характера по проекту                  решения Куртамышской районной Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Костылевского сельсовета Куртамышского района Курганской области, утвержденные решением Костылевской сельской Думы  от 19 декабря 2016 года № 43».
3. Комиссии Администрации Куртамышского района по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Куртамышского района принимать предложения и замечания граждан по вопросам, вынесенным на публичные слушания, в письменном виде в кабинете № 41 Администрации Куртамышского района (Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, 40) до 17 часов 00 минут 15 октября 2019 года.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района.

Глава Куртамышского района                                                      С. Г. Куликовских
Зайченко Е.Р.
2-11-92
Разослано по списку (см. на обороте)